
zmianw sprawie

Na podstawie art. 186 ust. 1 i art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy o finansach
publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. (Oz.U. Nr 249, poz.21 04 z póŸ.zm. )
oraz § 10 Uchwa³y Nr XIII/96/2007 Rady Gminy Lipusz z dnia 28.12.2007 r.
w sprawie bud¿etu gminy na rok 2008, Wójt Gminy zarz¹dza co nastêpuje:

Zwiêksza siê dochody bud¿etu gminy na 2008 r. o kwotê 45.117,-z³, które
obecnie wynosz¹ kwotê 9.121.546,-z³ i jednoczeœnie przyjmuje siê uk³ad
wykonawczy dochodów zgodnie z Za³¹cznikiem Nr 1.

1.

Zwiêksza siê wydatki bud¿etu gminy na 2008 r. o kwotê 45.117,-z³ I które
obecnie wynosz¹ kwotê 10.493.647 ,-z³ i jednoczeœnie przyjmuje siê uk³ad
wykonawczy wydatków zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2.

2.

Zarz¹dzenie obowi¹zuje z dniem podpisania.

ZARZ¥DZENIE Nr 15/2008
Wójta Gminy Lipusz
z dnia 29.04.2008 r.

bud¿etu nawykonawczymw uk³adzie

§1

§2

wJJ Il /
MirOS³aJ/&!W:ki



Uzasadnienie do wprowadzonych zmian w uk³adzie
wykonawczym bud¿etu gminy na 2008 r.

Zarz¹dzeniem Wójta Nr 15/2008 z dnia 29.04.2008r.

Zmian w uk³adzie wykonawczym po stronie dochodów (za³¹cznik nr 1) i po stronie wydatków
(za³¹cznik nr 2) dokonano na podstawie zawiadomienia przekazanego przez Pomorski
Urz¹d Wojewódzki Wydzia³ Finansów i Bud¿etu o zwiêkszeniu planu dotacji celowych
na rok 2008.

Zwiêkszono:

Dz.854 rozdz.85415 § 2030 o kwotê 45.117 ,-z³ z przeznaczeniem na dofinansowanie
œwiadczeñ pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90 d

i art. 90 e ustawy o systemie oœwiaty.

Przeniesiono równie¿ wydatki w ramach dzia³ów.
W dziale 600 rozdz.60016 przeniesiono wydatki w wysokoœci 15.100,-z³ na zakup równiarki,
w dziale 754 rozdz. 75412 przeniesiono wydatki w celu zabezpieczenia œrodków na wyp³atê
wynagrodzenia z racji pe³nienia obowi¹zków Gminnego Komendanta OSP oraz
utrzymywania w gotowoœci samochodów stra¿ackich, równie¿ zwiêkszono wydatki na zakup
energii elektrycznej, w ramach dzia³u 926 przeniesiono wydatki w wysokoœci 7.000,-z³
z rodz.92605 § 4210 w rozdz.92601 § 6060 na zakup kosiarki.
Przeniesiono równie¿ wydatki tworz¹c plan wydatków w rozdz.75023 i 85154 § 4390 na
zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ró¿nego rodzaju ekspertyz, analiz i opinii.

Ponadto przeniesiono wydatki w wysokoœci 1.500,-z³ z rezerwy ogólnej w dzia³ 852
rozdz.85212 w celu przekazania do bud¿etu Wojewody kwoty nienale¿nie pobranych
œwiadczeñ rodzinnych w latach ubieg³ych.

~};lflf
Miros³aJ~~tw:ki



...:

00 CX>

O_C
G) c

oN C"!0- ~
C C

~o)
ta ('II

0- ro
G>' .-

0- c
fi) OC

N

'c:'~
G)C
C S:::!0- LOE ~
N Z
= N

... II>

G) :J
oN a.
'C:i
= >-
.D .5:
~E
N "
U ro
~:'.;:.
ta -O
C s:
O ro~ .-

~~
~'C ~

J! ro
~N
= O
I OC

>~
C 2
O~
~ C

N
(.) ~
0-
C~

.-
N
.-
lU
C
e
ci)

1

~


